с * . ^  f i

Дополнительное соглашение №1
к Контракту № 10-7/61-21

г.Бендеры 24.01.2022 г.

МУП «ЖЭУК г.Бендеры» в лице директора А.Н.Голубнюк, действующего на основании
Устава, именуемое «Заказчик» и ООО «Доброва» в лице директора А.В.Марченко,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Подрядчик» при
совместном упоминании именуемые «Стороны», в связи с дополнением объемов и видов
работ согласно Акту изменения видов и объемов работ, руководствуясь п.п.8.3 Контракта,
заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в сметную документацию (ремонт совмещенной кровли жилого
дома №3, ул.П.Морозова) к Контракту №10-7/61-21 и читать в редакции в
соответствии с Приложением №1 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Вести изменения в Контракт №10-7/61-21
1.1.Внести изменения в П.п.2.1. и читать в следующей редакции:

2.1. Общая цена Контракта складывается из стоимости ремонтных работ на каждом
объекте:
- ремонт совмещенной кровли дома №1, ул.Победа -  154 535,00 рублей;
- ремонт совмещенной кровли дома №56, ул.Советская -  100 560,00 рублей;
- ремонт совмещенной кровли жилого дома №23, ул. Ленина -  163 616,00 рублей;
- ремонт совмещенной кровли жилого дома №3, ул.П.Морозова -  122 900,00 рублей;
- ремонт совмещенной кровли жилого дома №7, ул.Интернационалистов -  78 611,00
рублей и составляет 620 222,00 (шестьсот двадцать тысяч двести двадцать два,00) рубля
ПМР, в соответствии с утвержденными сметами (Приложения №2, №3, №4, №5, №6 к
Контракту).

2. Остальные условия вышеуказанного Контракта остаются неизменными, и стороны
подтверждают по ним своим обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для
каждой из сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в действие с момента его подписания
сторонами.

«ЗАКАЗЧИК»